
Grzej nik de ko ra cyj ny jest dość spe cy -
ficz nym urzą dze niem tech nicz nym:  z jed -
nej stro ny ocze ku je się po nim speł nie nia
swo jej pod sta wo wej funk cji, tj. ogrze wa nia
po miesz czeń, a z dru giej, w stop niu znacz -
nie więk szym niż in ne urzą dze nia z bran ży
grzew czej, ma sta no wić ele ment ar chi tek -
tu ry wnętrz. Dla te go każ dy grzej nik de ko -
ra cyj ny sta no wi ja kiś kom pro mis cech po -
zwa la ją cych mu speł niać obie te funk cje.

Pro jek tu jąc grzej nik Ca rat, wy szli śmy z
za ło że nia, że dzi siej sza mno gość tren dów
wy stro ju wnętrz i wy ma ga nia wiel ko se ryj nej
pro duk cji są do po go dze nia tyl ko przy wy bo -
rze moż li wie pro stej i po nad cza so wej for my.
W za leż no ści od kon cep cji ar chi tek to nicz nej
grzej nik mo że być wy eks po no wa ny al bo dys -
kret nie wkom po no wa ny w oto cze nie. Mu si
pa so wać do po miesz czeń biu ro wych w sty lu
Hi -Tech, jak i do przy tul nych miesz kań, a
przy tym być ła twy w do bo rze i mon ta żu,
wy ko rzy stu jąc spraw dzo ne stan dar do we roz -
wią za nia sto so wa ne w sta lo wych grzej ni kach
pły to wych. Speł nia jąc te wszyst kie za ło że -
nia, grzej nik Ca rat stał się uni ka to wym po łą -
cze niem for my i funk cjo nal no ści.
� Wzor nic two

Grzej nik Ca rat jest grzej ni kiem pły to -
wym, co zde cy do wa ło o je go pod sta wo wym
kształ cie. Mi mo tych ogra ni czeń tech no lo -
gicz nych uda ło się stwo rzyć for mę z jed nej
stro ny pro stą, nie mal że mi ni ma li stycz ną, a
jed no cze śnie wy ra zi stą, po zwa la ją cą jed no -
znacz nie od róż nić ten grzej nik od in nych
pro duk tów. Wzor nic two grzej ni ka Ca rat zo -
sta ło wy róż nio ne pre sti żo wą na gro dą De si -
gn PLUS Award w ro ku 2003. Przede wszyst -
kim uwa gę zwra ca je go ma syw ny, mo no li -

tycz ny wy gląd uzy ska ny dzię ki ide al nie gład -
kim pły tom czo ło wym, od dzie lo nym od ścia -
nek bocz nych wą ski mi szcze li na mi kon wek -
cyj ny mi. Grill wy ko na ny z peł nych sta lo wych
prę tów o prze kro ju pro sto kąt nym wkom po -
no wa ny zo stał w gór ną płasz czy znę grzej ni -
ka. Wszyst ko to spra wia wra że nie dys kret nej
ele gan cji, z któ rą grzej nik Ca rat ide al nie har -
mo ni zu je z eks klu zyw ny mi wnę trza mi. 

Aby nie ogra ni czać swo bo dy pro jek to wa -
nia wnętrz, Ca rat ofe ro wa ny jest w wy jąt -
ko wo du żym (po nad 200) asor ty men cie
wiel ko ści: od 405 do 3005 mm dłu go ści
oraz w czte rech wy so ko ściach: 950 mm,
550 mm, 400 mm i szcze gól nie przy dat nej
w moc no prze szklo nych po miesz cze niach
250 mm. Do bór wła ści wej mo cy uła twia
wy ko na nie grzej ni ków ja ko jed no -, dwu - i
trzy pły to we. Szcze gól ną po zy cję zaj mu je li -
nia grzej ni ków Ca rat Ver ti kal, któ re po sze -
rza ją moż li wo ści za sto so wa nia wszę dzie
tam, gdzie grzej nik nie mu si być mon to wa -
ny w swo im tra dy cyj nym miej scu, czy li pod
oknem. Ca rat Ver ti kal jest jed no - lub dwu -
pły to wym grzej ni kiem w wy ko na niu pio no -
wym o wy so ko ści 1605 do 2005 mm, szcze -
gól nie do brze pa su ją cym do no wo cze snych
wnętrz. Stan dar do wym ko lo rem jest biel
RAL 9016, ale ist nie je moż li wość za mó wie -
nia grzej ni ków w do wol nym ko lo rze.
� Funk cjo nal ność

Ca rat jest wy jąt ko wy rów nież z tech nicz -
ne go punk tu wi dze nia – ja ko je dy ny grzej -
nik pły to wy jest cał ko wi cie spa wa ny la se ro -
wo, co przy za cho wa niu ab so lut nej gład ko -
ści płyt czo ło wych umoż li wi ło bez po śred ni
prze pływ czyn ni ka przez ich po wierzch nie.
Dzię ki te mu grzej nik cha rak te ry zu je się
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